



Revisionsfirmaet **K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**Automester Christian Grundahl ApS**

**Skolegade 64, 6700 Esbjerg**

**CVR NR. 18 92 82 72**

**Årsrapport 2018/19**

**23. regnskabsår**

## Indhold

### Side

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse for 2018/19 .....	8
Balance pr. 31/3 2019 .....	9
Noter .....	11

**Selskabsoplysninger**

**Selskab**

Automester Christian Grundahl ApS  
Skolegade 64  
6700 Esbjerg  
CVR NR. 18 92 82 72  
Hjemstedskommune: Esbjerg

**Direktion**

Christian Grundahl

**Revisor**

Revisionsfirmaet KRH ApS  
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/8 2019

**Dirigent**

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive autoværksted med service og reparation af biler samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2018/19 realiseret et underskud på kr. -197.403 mod underskud i 2018/19 på kr. -23.198. Resultatet betegnes af direktionen som værende utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår et positivt resultat.

**Resultatopgørelse  
for året 2018/19**

Note	2018/19	2017/18
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.537.961</b>	<b>1.717.373</b>
1 Personaleudgifter.....	-1.678.301	-1.679.011
Afskrivninger.....	-15.365	-14.480
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-155.705</b>	<b>23.882</b>
Finansielle indtægter.....	1.548	1915
Finansielle udgifter.....	-43.246	-48.995
<b>Resultat før skat</b>	<b>-197.403</b>	<b>-23.198</b>
2 Skat af årets resultat.....	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-197.403</b>	<b>-23.198</b>
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
Overført til næste år.....	-197.403	-23.198
<b>I alt</b>	<b>-197.403</b>	<b>-23.198</b>

**Balance**  
**pr. 31/3 2019**

Note	2019	2018
<b>Aktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	1.437.757	1.397.822
	16.233	29.033
	<b>1.453.990</b>	<b>1.426.855</b>
	<b>1.453.990</b>	<b>1.426.855</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Beholdninger</b>		
	87.799	96.901
	<b>87.799</b>	<b>96.901</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
	184.354	234.808
3	44.000	44.000
	7.980	9.000
	4.687	4.687
	<b>241.021</b>	<b>292.495</b>
	<b>2.030</b>	<b>0</b>
	<b>330.850</b>	<b>389.396</b>
	<b>1.784.840</b>	<b>1.816.251</b>

**Balance  
pr. 31/3 2019**

Note	2019	2018
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital.....	200.000	200.000
Overført resultat.....	-99.714	97.689
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>100.286</b>	<b>297.689</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Bankgæld.....	691.113	800.262
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	193.722	248.703
Anden gæld.....	799.719	469.597
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.684.554</b>	<b>1.518.562</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.684.554</b>	<b>1.518.562</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.784.840</b>	<b>1.816.251</b>
4	Eventualforpligtelser	
5	Pantsætninger	

**Noter**

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleudgifter</b>		
Gager og løn .....	1.377.382	1.485.714
Pension .....	288.303	179.261
Udgifter til socialsikring .....	12.616	14.036
<b>Personaleudgifter i alt</b>	<b>1.678.301</b>	<b>1.679.011</b>
<b>Gennemsnitligt antal ansatte</b>	<b>3,5</b>	<b>4</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat .....	0	0
Udskudt skat.....	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**3. Udskudt skatteaktiv**

Selskabet har aktiveret dets skattemæssige underskud, da ledelsen forventer at kunne modregne værdien i fremtidig indtjening.

**4. Eventualforpligtelser**

Ingen.

**5. Pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev på kr. 900.000 med pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør kr. 1.437.757.